
- Ha Noi office 1: Km 11, National highway 21, Thach That district, Ha Noi city.
- Ha Noi office 2: 249A Thuy Khue street, Ba Dinh district, Ha Noi city.
- HCM office 1: Van Dat tower, street 1, Tan Binh Industrial Park, Tan Phu district, HCM city.
- HCM office 2: BE 19, street 12, Phong Phu 4 KDC, Binh Chanh district, HCM city.
- Can Tho office 1:  K2 - 17, Vo Nguyen Giap street, Cai Rang district, Can Tho city.
- Can Tho office 2: E8-18, Cao Minh Loc street, Phu Thu ward, Cai Rang district, Can Tho city.
- Can Tho office 3:  Area 6, Hung Thanh ward, Cai Rang district, Can Tho city.
- Thai Nguyen office: 07 Thong Nhat street, Thai Nguyen city, Thai Nguyen province.

Email: info@nhovn.comWebsite: www.nhovn.comHotline:  +84 901 339 669

NHONHO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

 

 

GIẤY CHỨNG NHẬN VietGAP
Cấp chứng nhận cho sản phẩm:

Phù hợp với tiêu chuẩn thực hành sản xuất nông nghiệp tốt (VietGAP),  
phần 1: trồng trọt (TCVN 11892-1:2017)

Mã số:    VietGAP-TT-13-04-87-0142
Ngày cấp chứng nhận:   20/12/2022
Ngày hết hạn chứng nhận: 19/12/2025

được phép sử dụng dấu chứng nhận

TỔ HỢP TÁC XOÀI SỐ 2
(Phụ lục danh sách thành viên THT đính kèm)

diện tích sản xuất: 11,42 ha

sản lượng dự kiến: 230 tấn/năm 

địa chỉ trụ sở: 
  Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Quả xoài cát chu, xoài tượng da xanh

được sản xuất tại:

TỔNG GIÁM ĐỐC

địa chỉ ản xuất: s
Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

VietGAP
certified



 

 

 

 

NHONHO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED 

- Ha Noi office 1: Km 11, National highway 21, Thach That district, Ha Noi city. 
- Ha Noi office 2: 249A Thuy Khue street, Ba Dinh district, Ha Noi city. 
- HCM office 1: Van Dat tower, street 1, Tan Binh Industrial Park, Tan Phu district, HCM city. 
- HCM office 2: BE 19, street 12, Phong Phu 4 KDC, Binh Chanh district, HCM city. 
- Can Tho office 1:  K2 - 17, Vo Nguyen Giap street, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Can Tho office 2: E8-18, Cao Minh Loc street, Phu Thu ward, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Can Tho office 3:  Area 6, Hung Thanh ward, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Thai Nguyen office: 07 Thong Nhat street, Thai Nguyen city, Thai Nguyen province. 

Hotline: +84 901 339 669 Website: www.nhovn.com Email: info@nhovn.com 

 PHỤ LỤC: DANH SÁCH THÀNH VIÊN 
(Ban hành kèm theo Giấy chứng nhận số VietGAP-TT-13-04-87-0142 ngày 20 tháng 12 năm 2022) 

 

STT Họ và tên Địa chỉ sản xuất Sản phẩm 
Diện tích 

(ha) 

Sản lượng 

(tấn/năm) 

1.  Trương Văn Mười 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

Quả xoài cát 

chu, xoài 

tượng da 

xanh 

1 20 

2.  Phạm Văn Bé Mười 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

1 20 

3.  Nguyễn Văn Thành 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

3,5 70 

4.  Trần Thị Kim Chi 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

1 20 

5.  Nguyễn Văn Sang 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,7 14 

6.  Đỗ Sơn Trường 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,6 12 

7.  
Nguyễn Mai Phước 

Hảo 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,5 10 

8.  Hồ Thanh Việt 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,3 6 

9.  Huỳnh Kim Luyện 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,3 6 



 

 

 

 

NHONHO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED 

- Ha Noi office 1: Km 11, National highway 21, Thach That district, Ha Noi city. 
- Ha Noi office 2: 249A Thuy Khue street, Ba Dinh district, Ha Noi city. 
- HCM office 1: Van Dat tower, street 1, Tan Binh Industrial Park, Tan Phu district, HCM city. 
- HCM office 2: BE 19, street 12, Phong Phu 4 KDC, Binh Chanh district, HCM city. 
- Can Tho office 1:  K2 - 17, Vo Nguyen Giap street, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Can Tho office 2: E8-18, Cao Minh Loc street, Phu Thu ward, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Can Tho office 3:  Area 6, Hung Thanh ward, Cai Rang district, Can Tho city. 
- Thai Nguyen office: 07 Thong Nhat street, Thai Nguyen city, Thai Nguyen province. 

Hotline: +84 901 339 669 Website: www.nhovn.com Email: info@nhovn.com 

STT Họ và tên Địa chỉ sản xuất Sản phẩm 
Diện tích 

(ha) 

Sản lượng 

(tấn/năm) 

10.  Mai Văn Việt 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

Quả xoài cát 

chu, xoài 

tượng da 

xanh 

0,4 8 

11.  Nguyễn Thanh Giàu 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,25 5 

12.  Nguyễn Văn Long 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,37 7 

13.  Huỳnh Văn Thưng 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

0,3 6 

14.  Ngô Thành Tỵ 

Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, 

thành phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

1,2 24 

Tổng cộng 11,42 230 

 



CER_TT04_BM06    05.03.22                                  1 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp giấy chứng nhận sản phẩm phù hợp tiêu chuẩn VietGAP  

    

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ NHONHO 

Căn cứ yêu cầu của TCVN ISO/IEC 17065:2013; 

Căn cứ vào Quyết định số 2998/TĐC - HCHQ ngày 19 tháng 10 năm 2022 của Tổng 

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng cấp về việc chứng nhận hoạt động chứng nhận sản 

phẩm, hàng hóa phù hợp tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính phủ quy 

định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp; 

Căn cứ kết quả đánh giá của đoàn chuyên gia đánh giá thành lập theo quyết định số 

8622-22/QĐ-NHONHO; 

Xét đề nghị của Phụ trách Trung tâm Chứng nhận phù hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận cho: Tổ Hợp Tác Xoài Số 2 

Địa chỉ trụ sở: Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp 

Địa chỉ sản xuất: Ấp 1, xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp 

Sản phẩm: Quả xoài cát chu, xoài tượng da xanh 

Diện tích sản xuất: 11,42 ha 

Sản lượng dự kiến: 230 tấn/năm 

Mã số: VietGAP-TT-13-04-87-0142 

Phù hợp với tiêu chuẩn thực hành sản xuất nông nghiệp tốt (VietGAP), phần 1: trồng 

trọt (TCVN 11892-1:2017). Thời gian hiệu lực của giấy chứng nhận là 03 năm kể từ ngày ký 

quyết định này. 

Điều 2. Tổ Hợp Tác Xoài Số 2 được phép sử dụng giấy chứng nhận và dấu phù hợp 

tiêu chuẩn VietGAP do CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ NHONHO cấp. 

Điều 3. Ông Giám đốc Trung tâm Chứng nhận phù hợp và Tổ Hợp Tác Xoài Số 2 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Và trong thời gian hiệu lực của giấy chứng nhận định kỳ 1 năm 1 lần (không quá 12 

tháng) phải thực hiện việc đánh giá giám sát theo đúng quy định VietGAP./. 

 

 

CTY TNHH CÔNG NGHỆ NHONHO 

Số: 9783-22/QĐ-NHONHO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

 Cần Thơ, ngày 20 tháng 12 năm 2022 

Nơi nhận: 

- Theo điều 1; 

- Bộ Khoa học và Công nghệ; 

- Trung tâm Chứng nhận phù hợp; 

- Lưu: Hồ sơ CN. 

TỔNG GIÁM ĐỐC    


		2022-12-20T17:23:18+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ NHONHO<INFO@NHONHOVIETNAM.COM> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-20T17:23:25+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ NHONHO<INFO@NHONHOVIETNAM.COM> đã ký lên văn bản này!




